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L pEijmy

6320 2322 Ptijaté pojistné ndhrady

1019 2131 Pfijmy z prondjmu pozemki

3632 2111 P#ijmy z poskytovani sluZeb a vyrobka
3639 2119 Ostami piijmy z vlastni Einnosti

6310 2141 Pfijmy z Groki

Celkem prijmy

II. vydaje

Pé&e o vzhled obci a vefejnou zeleti

3745 5011  Platy zamé&st. v pr. pomé&ru

3745 5031  Povinné poj. na soc. zab.

3745 5032  Povinné poj. na vefejné zdrav. poj.
3745 5424  Néhrady mezd v dob& nemoci
Cinnost mistni spravy

6171 5137  Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Celkem vydaje

III. presuny
Z 6409 5011 Platy zamést. v pr. pomé&ru
Na 3745 5011 Platy zamé&st. v pr. poméru

Z 6409 5031 Povinné poj. na soc. zab.
Na 3745 5031 Povinné poj. na soc. zab.

Z 6409 5032 Povinné poj. na veigjné zdrav. poj.
Na 3745 5032 Povinné poj. na vefejné zdrav. poj.

Z 3330 5223 Neinv. transfery cirkvim a nab. spolefnostem
Na 6320 5163 Sluzby pen&znich tstavil

Z 6409 5171 Opravy a udrZzovani
Z 6171 5171 Opravy a udrzovani
Na 3341 5171 Opravy a udrzovani

50 000,-
60 000,-
4 000,-
2 000,-
4 000,-

120 000,-

70 000,-
20 000,-
6 000,-
4 000,-

20 000,-

120 000,-

- 30 000.-
30 000.-

- 10 000,-
10 000,-

-4 000,-
4 000,-

-5 000,-
5 000,-

- 10 000,-
- 15 000,-
25 000,-
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Z 3635
Z 6409
Na 3635

Z 6171
Na 6171

Z 6171
Na 2310

Z 2310
Na 2321

Z 3745
Na 3745

Z 3745
Na 3745

Z 3745
Z 2310
Na 2310

5169
6121
6119

5229
5137

5021
5137

5171
5171

5169
5137

5169
5139

5169
5154
5169

Nakup ostatnich sluzeb
Budovy, haly a stavby
Ostatni nakupy dlouhodob€ho nehmotného majetku

Ostatni neinv. transfery nezisk. a podob. organizacim
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Ostatni osobni vydaje
Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Opravy a udrZzovani
Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nékup ostatnich sluzeb
Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Elektricka energie
Nékup ostatnich sluzeb

Divodova zprava k rozpoétovému opatieni & 6/2019

ad 1)

srazkami

ad 2)
ad 3)
ad 4)
ad 5)
ad 6)
ad 7)
ad 8)
ad 9)

prondjem pozemki

pohfebnictvi — ndjem hrobového mista
vécnd bfemena

pfijmy z Groki

platy zaméstnanci

socialni poji§téni

zdravotni pojisténi

ndhrady mezd v dob& nemoci

- 170 000,-

- 50 000,-
220 000,-

- 30 000,-
30 000,-

- 30 000,-
30 000,-

- 50 000,-
50 0040,-

- 30 000,-
30 000,-

- 30 000,-
30 000,-

- 10 000,-
- 20 000,-
30 000,-

vyplata pojistného plnéni od pojistovny — vzniklé §kody vichfici a atmosférickymi
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ad 10) DHDM - drobny hmotny dlouhodoby majetek
ad 11) platy zaméstnanct

ad 12) socidlni pojisténi

ad 13) zdravotni pojisténi

ad 14) sluZby pené€znich ustavl — pojist&ni

ad 15) oprava rozhlasu

ad 16) dzemni plan

ad 17) DHDM — drobny hmotny dlouhodoby majetek
ad 18) DHDM — drobny hmotny dlouhodoby majetek — nakup &erpadla
ad 19) opravy a udrzovani — kanalizace

ad 20) DHDM - drobny hmotny dlouhodoby majetek
ad 21) ndkup materialu

ad 22) nékup ostatnich sluzeb

Rozpoctové opatfeni bylo schvidleno v RO dne 9.9.2019

Zpracovala: Ing. Lenka Moziskova dne: 9.9.2019



